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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje 
veiksmui 

numatyta 

Europos 
regioninės plėtros 

fondo (toliau – 
ERPF), Europos 

socialinio fondo + 

(toliau – ESF+) ir 
bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 
lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 
įgyvendinti 

numatytas 

Europos 
Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje veiksmui 
numatyta 

savivaldybės biudžeto 

lėšų, kitų viešųjų lėšų 
ir privačių lėšų 

(toliau – Nuosavo 
įnašo lėšos) suma, 

Eur 

 

Įgyvendinamų 
vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 
 

Baigtų vietos 
plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 
 

Paramos lėšų 
suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 
finansavimo 

sutarčių, Eur 
 

Nuosavo įnašo 
lėšų 

prisidėjimo 

suma, 
numatyta 

sudarytose 
projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 
 

Išmokėta 
paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: Gyvenimo kokybės gerinimas per socialinės integracijos paslaugas, socialinės infrastruktūros plėtojimą bei socialiai verslių 

sprendimų vystymą visuomenės problemoms spręsti  

1.1. Uždavinys: Taikyti ir įgyvendinti integruotas priemones bei paslaugas, skatinant socialinį aktyvumą, įtrauktį bei atliepiant įvairių socialinių 
grupių poreikius  

1.1.1. Veiksmas: Ugdyti socialinę atskirtį ir socialinę riziką patiriančių asmenų motyvaciją, socialinius, psichologinius įgūdžius bei asmeninius 
gebėjimus                                                                                        

126 260,03 ESF+ 126 260,03 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą : 

1.  Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“. Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas Nr.11-689-K nuo 2025-10-14 iki 2025-11-28. 

Bendra kvietimui skirta finansavimo lėšų suma – 126 260,03 eurai, buvo gauti 3 PĮP už 58 969,31 eurų liko nepanaudotų lėšų suma – 67 290,72 

eurai. Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės 2026 m. sausio 8 d. valdybos  protokolu Nr.1 buvo pritarta  

įtraukti į „Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą“ 3 vietos projektus (PĮP).  
 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 100 proc.  
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Priežastys: Kvietimas teikti PĮP pasibaigė tik 2025 metų lapkričio 28 dieną, 2025 metų gruodžio mėnesį vyko naudos ir kokybės 

vertinimas.  

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – proc.  
 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos  veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne 

dėl visų  veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinės grupės pagal (1.1.1 veiksmą): vykdant Aprašo 2.1.1.1–

2.1.1.2 papunkčiuose nurodytas veiklas – socialinę atskirtį patiriantys gyventojai (riziką patirti socialinę atskirtį turinčių gyventojų grupių 
pavyzdžiai pateikiami Aprašo 1 priede), vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą veiklą – gyventojai (vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje 

nurodytą veiklą socialinę atskirtį patiriantys gyventojai turi sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. visų šios projekto veiklos dalyvių). 
vykdant Aprašo 2.1.4 papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi, vykdant Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytas veiklas 

– savanoriai (taikoma, kai vykdomi Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytą veiklą atitinkantys savanorių mokymo, reikalingo savanorius parengti 
savanoriškai veiklai, veiksmai). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 
veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, 

numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, kvietimas pasibaigė tik 2025 metų lapkričio 28 

diena ir 2025 metų gruodžio mėnesį vyko naudos ir kokybės vertinimas. Planuojama nepanaudota lėšų sumą perkelti ir finansuoti 

rezervinius projektus. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

1.1.2. Veiksmas: Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką 

patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą  

171 199,98 ESF+ 171 199,98 0 0 0 0 0 

 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą : 

 

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“ (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 
„įgyvendintas“). Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas Nr. 11-686-K nuo 2025-01-29 8:00 val. iki 2025-02-28 17:00 val. Atliktas 

naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės 2025 m. balandžio 7 d. valdybos protokolu Nr. 3 buvo pritarta įtraukti į 
„Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 6 gautus vietos projektus (PĮP). 2025 metais nepasirašyta nė viena  

projekto finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų projektų tinkamumo vertinimo.  
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2.Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc.  
 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys). 2025 

metais nepasirašyta nė viena  projekto finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų projektų  tinkamumo vertinimo. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – proc. 
 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos  veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl 

visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinės grupės pagal (1.1.2. veiksmą): vykdant Aprašo 2.1.1.1–2.1.1.2 

papunkčiuose nurodytas veiklas – socialinę atskirtį patiriantys gyventojai (riziką patirti socialinę atskirtį turinčių gyventojų grupių pavyzdžiai 
pateikiami Aprašo 1 priede), vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą veiklą – gyventojai (vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą 

veiklą socialinę atskirtį patiriantys gyventojai turi sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. visų šios projekto veiklos dalyvių, vykdant Aprašo 2.1.4 
papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 
pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti 

priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, dėl užsitęsusio kvietimo Nr.11-686-K PĮP vertinimo buvo nuolat 

skambinama LR vidaus reikalų ministerijos atsakingam projekto vadovui ir CPVA projektų grupės vadovui. Visada buvo 

informuojama, kad vyksta tinkamumo vertinimas. 2026 m. sausio 27 d. į CPVA projektų vadovą buvo kreiptasi el. žinute dėl PĮP 

tinkamumo vertinimo, į kurią nebuvo pateiktas atsakymas. 

_________________________________________________________________________________________________________________  

 1.1.3. Veiksmas: Sukurti smurto prevencijos ir pagalbos nukentėjusiems nuo smurto bei smurtinio elgesio keitimo mechanizmus  

 

117699,96 ESF+ 117699,96 0 0 0 0 0 

 

Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: „nepradėtas įgyvendinti“ 
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2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 
finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys): 

Kvietimas teikti PĮP suplanuotas 2026 metų balandžio mėnesį.  
 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 
strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą –  proc.  

 
4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl visų  

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinės grupės pagal (1.1.3. veiksmą): vykdant Aprašo 2.1.1.1–2.1.1.2 
papunkčiuose nurodytas veiklas – socialinę atskirtį patiriantys gyventojai (riziką patirti socialinę atskirtį turinčių gyventojų grupių pavyzdžiai 

pateikiami Aprašo 1 priede), vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą veiklą – gyventojai (vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą 
veiklą socialinę atskirtį patiriantys gyventojai turi sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. visų šios projekto veiklos dalyvių), vykdant Aprašo 2.1.4 

papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi, vykdant Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytas veiklas – savanoriai 
(taikoma, kai vykdomi Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytą veiklą atitinkantys savanorių mokymo, reikalingo savanorius parengti savanoriškai 

veiklai, veiksmai. Laikoma, kad asmuo yra gyventojas, jei asmuo projekto veiklų dalyvio anketoje yra nurodęs savo gyvenamąją vietą, kuri yra 
vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje. 

 
5 Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 
pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti 

priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, kvietimas teikti PĮP suplanuotas 2026 metų balandžio mėnesį.   
 

1.1.4. Veiksmas: Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas  

tikslinių grupių asmenims  

64200,05 ESF+ 64200,05 1 0 21392,41 1734,53 6925,38 
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Informacija apie 1.1.4 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“ (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba 

„įgyvendintas“). Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas Nr.11-687-K nuo 2025-01-29 iki 2025-02-28. Atliktas naudos ir kokybės 
vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės  valdybos 2025  m. balandžio 7 d.  protokolu Nr. 3 buvo pritarta įtraukti į „Siūlomų finansuoti 

vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą“ 1 vietos projektą.  
1. 1. Projekto 11-687-K-0001, vykdytojas Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos" partneris Viešoji 

įstaiga „Vilties erdvė“, projekto tikslas: organizuoti ir plėtoti asmeninio asistento paslaugas, siekiant sudaryti sąlygas žmonėms su negalia ir 
senyvo amžiaus asmenims gyventi savarankiškai, aktyviai dalyvauti bendruomenės gyvenime ir mažinti socialinę atskirtį. Tikslinė grupė: 

1.Socialinę atskirtį patiriantys asmenys, turintys psichosocialinę ir (ar) intelekto negalią. 
2. Senyvo amžiaus asmenys, t. y. senatvės pensijos amžių pasiekę asmenys. Projekte numatytos veiklos: asmeninio asistento paslauga; 

atokvėpio išvyka su asmeniniu asistentu, projekto vykdymo išlaidos, asmeninio asistento ir savanorių mokymai. Projekto sutartis pasirašyta 
2025-09-16 per 2025 metus vyko numatytos veiklos: asmeninio asistento ir savanorių mokymai (3 dienos po 8 val.). Taip pat buvo vykdoma 

informacijos sklaida apie asmeninio asistento teikiamas paslaugas, kuri tęsiama ir šiais metais. Įgyvendinant asmeninio asistento paslaugą, 
buvo įsigytas darbo stalas asmeniniam asistentui. Pasiekti  suplanuoti pasiekimų rodikliai : (P.N.2.4723) BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines grupes)", skaičius planuota 12 / pasiekta 15. 
1.2. Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas papildomas  kvietimas  Nr. 11-693-K nuo 2025-10-14  iki 2025-11-28. Bendra kvietimui skirta 

finansavimo lėšų suma – 42 807,63 eurai, gautas 1 PĮP už 21 139,01 eurų liko nepanaudota apie 21 688,62 eurų. Atliktas naudos ir kokybės 
vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės valdybos 2026 m. sausio 8 d. protokolu Nr.1 buvo pritarta įtraukti į „Siūlomų finansuoti 

vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 1 vietos projektą.   
  

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 
finansavimo sutarčių) – 33,32 proc.  

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):  

taikoma, 2025 metais vyko kvietimo Nr. 11-693-K naudos ir kokybės vertinimas.   
 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 
strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 33,32 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei 
strategijoje numatyta). 
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4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos  veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl 

visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinė grupė pagal (1.1.4. veiksmą) vykdant Aprašo 2.1.1.1–2.1.1.2 

papunkčiuose nurodytas veiklas – socialinę atskirtį patiriantys gyventojai (riziką patirti socialinę atskirtį turinčių gyventojų grupių pavyzdžiai 
pateikiami Aprašo 1 priede), vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą veiklą – gyventojai (vykdant Aprašo 2.1.1.3 papunktyje nurodytą 

veiklą socialinę atskirtį patiriantys gyventojai turi sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. visų šios projekto veiklos dalyvių),vykdant Aprašo 2.1.4 
papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 
veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, 

numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, 2025 metais vyko kvietimo Nr. 11-693-K naudos ir 

kokybės vertinimas, planuojama nepanaudota lėšų sumą perkelti ir  finansuoti rezervinius projektus. 

______________________________________________________________________________________________________________  

 

1.2. Uždavinys: Skatinti verslumą ir socialinių verslų, iniciatyvų kūrimąsi siekiant didinti socialinės atskirties problemų sprendimo efektyvumą  

1.2.1. Veiksmas: Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus 
pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms  

117699,96 ESF+ 117699,96 2 0 69056,70 5599,20 6139,55 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“. Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas  Nr. 11-685-K nuo 2025-01-29 iki 2025-02-28.  

Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės valdybos 2025 m. balandžio 7 d. protokolu Nr. 3 buvo pritarta  
įtraukti į „Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 3 vietos projektus.  2025 metais buvo pasirašytos 2 projektų 

finansavimo sutartys: 

1. Projekto  Nr. 11-685-K-0001, vykdytojas  VšĮ „Edukacijos Ambasadoriai“  projektas įgyvendinamas be partnerio, projekto tikslas: 

organizuojant renginius supažindinti Mažeikių miesto gyventojus su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus. 
Tikslinė grupė yra 25 Mažeikių miesto darbingi gyventojai, kurie bus supažindinti su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu, koncepcija ir 

įstatymine baze, socialinių iniciatyvų gerosiomis praktikomis, taip pat galimybėmis rinkoje. Suplanuoti 7 renginiai bendruomenės verslumui  
informavimui skatinti, eksperto paslaugos ir patalpų nuomos paslauga. 2025 metais veiklos nebuvo pradėtos įgyvendinti, kadangi projekto 

sutartis pasirašyta tik 2025 metų gruodžio 15 dieną.   
2. Projekto Nr. 11-685-K-0002, vykdytojas Mažeikių verslininkų asociacija, projektas įgyvendinamas be partnerio, projekto  tikslas:                                                                                                                                                                                                                 

informuoti Mažeikių miesto verslininkus ir besiruošiančius kurti socialinį verslą Mažeikiuose privačius asmenis apie socialinio verslo modelį. 
Taip pat, skatinti kurti socialinius verslus Mažeikiuose, kurie mažintų socialinę atskirtį, įtrauktų socialiai pažeidžiamus gyventojus (pvz., 

neįgaliuosius, ilgalaikius bedarbius, jaunus žmones be darbo patirties) į verslo procesus ar socialines iniciatyvas. Tikslinė grupė 21  Mažeikių 
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miesto darbingas gyventojas kuris yra suinteresuotas pradėti ar plėtoti verslą, įskaitant socialinį verslą. Į šią grupę patenka: smulkieji ir 
vidutiniai verslininkai, norintys stiprinti socialinę atsakomybę ir kurti socialinį poveikį turinčias iniciatyvas; jaunimas, planuojantis kurti savo 

pirmąjį verslą ar socialinio verslo iniciatyvas; nevyriausybinių organizacijų nariai, siekiantys plėtoti socialines paslaugas ir stiprinti 
bendruomenės įtrauktį; socialiai pažeidžiamų grupių atstovai (ilgalaikiai bedarbiai, vyresnio amžiaus asmenys, neįgalieji), kurie gali tapti 

socialinio verslo dalyviais, darbuotojais arba šių iniciatyvų gavėjais. Suplanuoti septyni mokymų ciklai (6 mokymai mokymų salėje ir 1 
išvažiuojamasis po sėkmingai po sėkmingai socialinius verslus vykdančias įmones), taip pat bus suorganizuotas 1 IQ Forumas „Socialinio 

verslo galimybės Mažeikių miestui“, 2 straipsniai apie projektą vietos laikraštyje ir fotografavimo, filmavimo paslaugos. 
2025 metais veiklos nebuvo pradėtos įgyvendinti, kadangi projekto sutartis pasirašyta tik 2025 metų gruodžio 30 dieną.   

 
2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 41 proc.  
 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys): 2025 

metais nebaigtas projekto Nr. 11-685-K-0003 tinkamumo vertinimas, sutartis pasirašyta tik 2026-01-08.  

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 58,67 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 
prisidėjimo procentinę dalį.  

 
4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos  (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme 

nurodytos veiklos ir ne dėl visų nurodytų tikslinių grupių. Tikslinė grupė pagal (1.2.1 veiksmą) vykdant Aprašo 2.1.3.1 papunktyje nurodytas 
veiklas – darbingi gyventojai; vykdant Aprašo 2.1.4 papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi. 

 
 5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 
pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti 

priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, 2025 metais nebaigtas projekto Nr. 11-685-K-0003 tinkamumo 

vertinimas, sutartis pasirašyta tik 2026-01-08. Dėl tinkamumo vertinimo buvo nuolat skambinama LR vidaus reikalų ministerijos 

atsakingam projekto vadovui ir CPVA projektų grupės vadovui. Visada buvo informuojama, kad vyksta tinkamumo vertinimas.   

1.2.2. Veiksmas: Palaikyti socialinio verslo kūrimąsi ir plėtrą įsigyjant socialiniam verslui reikalingą įrangą, pradinius produktus, 

paslaugas, kuriant ir taikant rinkodaros priemones  

151 940,00 ERPF 151 940,00 
 

0 0 
 

0 0 0 
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Informacija apie 1.2.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“ Pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas Nr. 11-688-K nuo 2025-03-21  iki  2025-07-31. 
Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės valdybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. protokolu Nr. 4 buvo pritarta  

įtraukti į „Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 3 vietos projektus. 2025 metais nepasirašyta nė viena  

projekto finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų projektų tinkamumo vertinimo.   

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc.  

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys): 2025 

metais nepasirašyta nė viena  projekto finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų projektų tinkamumo vertinimo.  

 

3.Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – proc.  
 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl 

visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinė grupė pagal (1.2.2. veiksmą): (t. y. asmenų socialinės grupės, į 

kurias turi būti orientuotas pagal Aprašą finansuojamo projekto socialinis poveikis): socialiai pažeidžiami asmenys – asmenys (šeimos), kurie 
yra jautresni socialiniams, ekonominiams iššūkiams, rizikoms ir turi mažiau išteklių su jais sėkmingai susidoroti; socialiai pažeidžiami asmenys 

gali tuo pačiu metu būti laikomi ir socialinę riziką patiriančiais, ir socialinę atskirtį patiriančiais asmenimis; socialinę riziką patiriantys asmenys 
– asmenys (šeimos), veikiami veiksnių ir aplinkybių, dėl kurių šie asmenys (šeimos) patiria socialinę atskirtį ar yra pavojus ją patirti; socialinę 

atskirtį patiriantys asmenys – su suaugusių šeimos narių socialinių įgūdžių tinkamai prižiūrėti ir ugdyti nepilnamečius vaikus (įvaikius) stoka 
ar nebuvimu; nepilnamečių vaikų (įvaikių) visapusio fizinio, protinio, dvasinio, dorovinio vystymosi ir saugumo sąlygų šeimoje neužtikrinimu; 

nuo nusikalstamos veikos nukentėjusių asmenų patirta žala; įsitraukimu ar polinkiu įsitraukti į nusikalstamas veikas; piktnaudžiavimu 
alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis medžiagomis; priklausomybe nuo alkoholio, narkotinių, psichotropinių medžiagų, azartinių žaidimų; 

elgetavimu, valkatavimu, benamyste; motyvacijos dalyvauti darbo rinkoje stoka ar nebuvimu susiduriantys asmenys; asmenys, kuriems 
nustatytas socialinių paslaugų poreikis – asmenys, kuriems vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu nustatytas 

socialinių paslaugų poreikis; migrantai, priklausantys pažeidžiamų asmenų grupėms – iš savo kilmės valstybės išvykę asmenys, kurie  teisėtai 
arba neteisėtai atvyko ir (arba) gyvena Lietuvos Respublikos teritorijoje ir yra jautresni socialiniams, ekonominiams iššūkiams, rizikoms, turi 

mažiau išteklių su jais sėkmingai susidoroti; nepalankias sąlygas turintys vietos gyventojai – vietos gyventojai, vaikai, mokiniai, ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, neturintys atitinkamų įgūdžių arba turintys kitų sunkumų integruotis į darbo rinką, mokymosi įstaigas, 
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gyvena nepalankiomis sąlygomis ar patiria socialinių, ekonominių, išsilavinimo, kultūrinių, geografinių sunkumų, turi negalią ir (ar) sveikatos 
problemų.   

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 
įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų 

veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, 
numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: taikoma, nuolatiniai skambučiai CPVA atsakingam projekto 

vadovui, 2026 metų vasario 12 d. buvo gautas  Lietuvos vidaus reikalų ministro įsakymas skirti finansavimą vietos projektui Nr. 11-

688-K-0001, ruošiama finansavimo sutartis. 

______________________________________________________________________________________________________________ 

1.2.3. Veiksmas: Skatinti jaunimo organizacijų bendradarbiavimą, verslumą, profesinį orientavimą, ugdyti  jaunimo praktinius įgūdžius   
  

64200,05 ESF+ 64200,05 0 0 
 

0 0 0 

 

Informacija apie 1.2.3 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“.   
 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 
finansavimo sutarčių) – 100 proc.  

 
Priežastys: pagal kvietimų planą buvo paskelbtas kvietimas Nr. 11-690-K nuo 2025-12-31  iki 2026-02-26. 

 
3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – proc.  
 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl visų  
veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinė grupė pagal (1.2.3. veiksmą): vykdant Aprašo 2.1.3.1 papunktyje 

nurodytas veiklas – darbingi gyventojai; vykdant Aprašo 2.1.4 papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi, vykdant 
Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytas veiklas – savanoriai (taikoma, kai vykdomi Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytą veiklą atitinkantys savanorių 

mokymo, reikalingo savanorius parengti savanoriškai veiklai, veiksmai). 
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5.Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti, jei pradėtos 
įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti 
priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): taikoma, kvietimas teikti PĮP buvo paskelbtas 2025-12-31, gautų vietos projektų 

(PĮP) vertinimas bus atliekamas 2026 metais.  

 

1.2.4. Veiksmas: Jauno verslo pradžiai reikalingų priemonių įsigijimas   

38519,96 ESF+ 38519,96 0 
 

0 0 0 

 

Informacija apie 1.2.4 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: „nepradėtas įgyvendinti“   

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 
finansavimo sutarčių) – 100 proc.  

 
Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys): 

kvietimas teikti PĮP įsigalios nuo 2026-03-23 dienos. 

 

3.Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 
strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji _nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė 

už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo 
lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 

 
4.Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) nevisos  veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl 

visų(įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Tikslinė grupė pagal (1.2.4. veiksmą): 
vykdant Aprašo 2.1.3.2 papunktyje nurodytas veiklas – jauno verslo subjektų, kurių veiklos vykdymo vieta – vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo teritorija, atstovai ir darbuotojai, vykdant Aprašo 2.1.4 papunktyje nurodytą veiklą reikalavimai tikslinei grupei nėra taikomi, 
vykdant Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytas veiklas – savanoriai (taikoma, kai vykdomi Aprašo 2.1.5 papunktyje nurodytą veiklą atitinkantys 

savanorių mokymo, reikalingo savanorius parengti savanoriškai veiklai, veiksmai). 
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5.Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ,taikoma jei pradėtos 
įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti 
priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): taikoma,  kvietimas numatytas skelbti 2026 metais ir  įsigalios nuo 2026-03-23 

dienos. 

Strategijai įgyvendinti, iš viso:  

851 720,29 ESF+ 

ERPF 

761 271, 18 3 0 90 449,11 7 333,73 13 064,93 

 
 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
 

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 
sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.) 

 10,62 

Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 
administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 
finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą  

 „Ne“ 

Jei pažymima „Ne“, t. y. kad neatitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatyto spartos procento, teikiamas paaiškinimas. 
2025 metais Mažeikių miesto vvg pagal kvietimų planą buvo paskelbusi visus planuotus kvietimus, bet dėl užsitęsusio CPVA tinkamumo vertinimo 

buvo  pasirašytos  tik 3 vietos projektų  finansavimo sutartys.    
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1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas 

laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos 

plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines 

projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 

pasiekti rezultatus 

     

     

Projektai pradėti įgyvendinti tik nuo 2025 metų  gruodžio mėnesio,  todėl gerųjų pavyzdžių Mažeikių  miesto VVG pateikti dar negali. 

 

 

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal 

strategiją 

siekiama 
reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 
sutartyse 

numatyta 

pasiekti 
rodiklio 

reikšmė 

Ataskaitinių 

metų 

pabaigoje 
faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 
reikšmė 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

BIVP projektai, kuriuos 
įgyvendino NVO ir (arba) 

kurie įgyvendinti kartu su 

partneriu 

15 1  0  Projektas Nr. 11-687-K-0001, vykdytojas Mažeikių 

sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo 
spalvos" partneris Viešoji įstaiga "Vilties erdvė".  
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P.N.2.4723 "BIVP projektų 

veiklų dalyviai (įskaitant visas 

tikslines grupes)", skaičius  
  

312 58 15 Projekto Nr.11-687-K-0001, vykdytojas Mažeikių 
sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo 

spalvos" partneris Viešoji įstaiga "Vilties erdvė". Pasiekti  
suplanuoti pasiekimų rodikliai 2025 metais: (P.N.2.4723)  

BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines 
grupes)", skaičius: planuota 12 / pasiekta 15; 

Projekto  Nr. 11-685-K-0001, vykdytojas  VšĮ „Edukacijos 
Ambasadoriai.“ Suplanuoti pasiekimų rodikliai :(P.N.2.4723)  

BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines 
grupes)", skaičius: planuota 25 / pasiekta 0. Projekto veiklos 

prasidėjo tik 2026 metais, nes sutartis pasirašyta tik 2025 

metų gruodžio 15 dieną.  

 Projekto Nr. 11-685-K-0002, vykdytojas Mažeikių 
verslininkų asociacija, suplanuoti pasiekimų rodikliai:  

(P.N.2.4723) BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas 
tikslines grupes)", skaičius; planuota 21 / pasiekta 0. 

Projekto veiklos prasidėjo tik 2026 metais, nes sutartis 

pasirašyta tik 2025 metų gruodžio 30 dieną.   

 
Socialinio verslo subjektai, per 

BIVP projektus gavę paramą 
socialinio verslo kūrimui ar 

plėtrai / skaičius 

2 0 0 Kvietimas Nr. 11-688-K  galioja nuo 2025-03-21 iki 2025-07-
31. Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto 

vietos veiklos grupės valdybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. 
protokolu Nr. 4 buvo pritarta įtraukti į „Siūlomų finansuoti 

vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 3 vietos 
projektus. 2025 metais nepasirašyta nė viena projekto 

finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų 

projektų  tinkamumo vertinimo. 
Paramą gavusios įmonės (iš 

kurių: labai mažos, mažosios, 

vidutinės ir didelės) 

2 0 0 Kvietimas Nr. 11-688-K galioja nuo 2025-03-21 iki 2025-07-
31. Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto 

vietos veiklos grupės valdybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. 
protokolu Nr. 4 buvo pritarta įtraukti į „Siūlomų finansuoti 

vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 3 vietos 
projektus. 2025 metais nepasirašyta nė viena projekto 
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finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų 

projektų tinkamumo vertinimo. 

Paramą gavusiuose 

subjektuose sukurtos darbo 
vietos / skaičius  

2 0 0 Kvietimas Nr. 11-688-K galioja nuo 2025-03-21  iki 2025-

07-31. Atliktas naudos ir kokybės vertinimas. Mažeikių miesto 
vietos veiklos grupės valdybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. 

protokolu Nr. 4 buvo pritarta įtraukti į „Siūlomų finansuoti 
vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas“ 3 vietos 

projektus. 2025 metais nepasirašyta nė viena projekto 
finansavimo sutartis, nes CPVA nėra atlikusi gautų 

projektų tinkamumo vertinimo. 
 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį)  
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Tinkamumo vertinimo terminai.  2025 m. balandžio 7 d. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės valdyba protokolu 

Nr. 3 patvirtino siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus. 
2025 m. balandžio 8 d. Vietos plėtros PĮP pateikti VšĮ Centrinei projektų 

valdymo agentūrai (toliau – CPVA) tinkamumo finansuoti vertinimui. CPVA 
pateiktus vietos plėtros PĮP turėjo įvertinti per 40 dienų nuo vietos plėtros PĮP 

gavimo datos, bet 2025 m. birželio 9 d. gauti raštai iš CPVA, kad nukeliamas 
kvietimų Nr. 11-685-K ir Nr. 11-686-K vertinimo terminas iki 2025 m. liepos 11 

d. Kvietimo Nr. 11-687-K PĮP vertinimas taip pat buvo nebaigtas. VVG pateikė 
raštą LR vidaus reikalų ministerijai pratęsti pirmosios sutarties pasirašymo 

terminą iki 2025 m. spalio 1 d.  
Dėl užsitęsusio kvietimo Nr.11-686-K PĮP vertinimo buvo nuolat skambinama 

LR vidaus reikalų ministerijos atsakingam projekto vadovui ir CPVA projektų 
grupės vadovui. Visada buvo informuojama, kad vyksta tinkamumo vertinimas.  

2026 m. sausio 27 d. į CPVA projektų vadovą buvo kreiptasi el. žinute dėl PĮP 
tinkamumo vertinimo, į kurią nebuvo pateiktas atsakymas. 
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2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. nr. Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir 

atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 

„Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 
patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas  

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–

2027 metų investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį 

„Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias 

galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinamumą“ ir 

4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir ekonominę 

marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias 

sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas 

priemones, įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų 

teikimą“ 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/01/Mazeikiu_miestoVVG_
vietos_pletros_strategija.pdf 

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka 

Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

atitinkančią teritoriją 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/01/Mazeikiu_miestoVVG_
vietos_pletros_strategija.pdf 

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje 

veiklą vykdantys trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), 

kaip numatyta Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos 

nevyriausybinės organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje 

veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba 

X Taip 
□ Ne 

ttps://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-vietos-

veiklos-grupes-valdybos-nariu-sarasas-su-
pakeitimais-2025-04-28.pdf 
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mero Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

nustatyta tvarka paskirtas asmuo, tos savivaldybės valdomos 

įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje 

veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, kurio 

dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje 

tikslas – atstovauti viešajam interesui 

 

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą X Taip 
□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-vietos-

veiklos-grupes-valdybos-nariu-sarasas-su-
pakeitimais-2025-04-28.pdf 

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams 

atstovauja vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio 

organo sprendimų priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant 

sprendimus ne mažiau kaip 50 procentų balsų tenka 

partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-vietos-
veiklos-grupes-valdybos-nariu-sarasas-su-

pakeitimais-2025-04-28.pdf 

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su 

miesto VVG veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą 

deleguotas asmuo gyvena juridinio asmens veiklos 

teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje atstovaujamos 

įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, 

jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios 

didesnėje negu apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija 

arba neturinčios apibrėžtos veiklos teritorijos (pvz., regiono 

verslininkams atstovaujančios verslo asociacijos, 

nevyriausybinės organizacijos) 

X Taip 
□ Ne 

□ Netaikoma, nes 
nėra veikiančių 

didesnėje 
teritorijoje 

 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-vietos-

veiklos-grupes-valdybos-nariu-sarasas-su-
pakeitimais-2025-04-28.pdf 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo 

kolegialaus valdymo organo posėdžio arba pirmojo 

dalyvavimo kolegialaus valdymo organo posėdyje Lietuvos 

X Taip 
□ Ne 
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Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

nustatyta tvarka yra deklaravę privačius interesus arba šio 

įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę privačių 

interesų deklaraciją 

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – 

įvairioms socialinėms grupėms suteikiamos vienodos 

galimybės dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros 

strategiją, siekiama į juridinio asmens veiklą įtraukti naujų 

narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų 

savivaldybės institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 

papunktyje) 

X Taip 
□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-VVG-

nariu-sarasas.pdf 

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio 

asmens nariai ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai 

yra moterys ir vyrai ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau 

kaip 60 procentų 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-VVG-
nariu-sarasas.pdf 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – 

juridinio asmens kolegialaus valdymo organo sudarymo 

principai, juridinio asmens sprendimų priėmimo tvarka ir 

kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos užtikrina, kad 

juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas kelias 

bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, 

kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, 

amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės 

priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus atsižvelgta į 

jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų 

nuostatos leidžia juridinio asmens veikloje aktyviai dalyvauti 

neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, jaunimui bei 

kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-VVG-
nariu-sarasas.pdf 
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socialinių priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių 

sprendimų priėmimą (pvz., nustatyta rašytinė sprendimų 

priėmimo procedūra, išankstinės konsultacijos dėl juridinio 

asmens priimamų sprendimų informacinėmis ir ryšio 

technologijomis ir kt.); 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – 

bent vienas kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis 

negu 29 metų (įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo 

ar su jaunimu dirbančios organizacijos arba deleguotas 

savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos arba savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri atitinka 

Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-VVG-
nariu-sarasas.pdf 

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi 

ne mažesnę kaip vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant 

strateginio planavimo dokumentus, susijusius su Europos 

Sąjungos fondų ar kitos finansinės paramos valdymu ir 

naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų vadovaujamojo 

darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje ne 

mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja 

vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, 

vadovas arba administracijos vadovas turi turėti aukštąjį 

išsilavinimą 

X Taip 

□ Ne 

Mažeikių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė 

rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 
dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų 

ar kitos finansinės paramos valdymu ir naudojimu 
turi 18 metų darbo patirtį, kurią įgijo dirbdama 

Mažeikių rajono savivaldybėje įvairiose pozicijose 
su strategijų rengimu ir projektų finansavimu iš ES 

fondų. Išsilavinimas: aukštasis universitetinis 
(Vilniaus Valstybinis Pedagoginis Institutas, 

vokiečių kalbos mokytoja) ir viešojo 
administravimo magistras (Kauno technologijos 

universitetas). 
 

  

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos. (Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, 

baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų 

X Taip 
□ Ne 

□ Netaikoma 

Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių 
inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos ir Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos. 
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nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų 

vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma 

skolinga, jei įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) 

eurų (pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

46 straipsnio 3 dalies 2 punktą) 

 

 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 
 

 

Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

4 2 1 

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

1   

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

1   

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

4 2 1 
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3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  
 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo veiklos (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Mažeikių miesto vvg administracija  Nuotoliniai projektų  įgyvendinimo 

planų rengimo mokymai 

2025-01-07, 10 val.  2 

2. Mažeikių miesto vvg administracija Nuotoliniai mokymai apie viešųjų ir 

privačių interesų derinimą  

2025-02-06, 13 val. 2 

3. Mažeikių miesto vvg administracija  Konsultavimo ir mokymų renginys  2025-05-07, 13 val. trukmė 2 val., 
Plungės raj.  

1 

4. Mažeikių miesto vvg administracija Miestų vietos veiklos grupių 
bendradarbiavimo stiprinimo renginys   

2025 m. gegužės 22-23 dienomis, 
Palanga  

2 

5. Mažeikių miesto vvg administracija Nuotoliniai mokymai „Perkančiosios 

organizacijos statuso vertinimas -
esminiai aspektai“ 

2025-08-19, 9 val. 2 

6. Mažeikių miesto vvg administravimo 
vadovas 

Miestų vietos veiklos grupių 
bendradarbiavimo stiprinimo  

renginys, stažuotė Lombardijos 
regione, Italija   

2025 m. spalio 27-31 dienomis, 
Lombardijos regionas, Italija   

1 

7. Mažeikių miesto vvg administracija Miestų vietos veiklos grupių 

bendradarbiavimo stiprinimo renginys   

2025m. gruodžio 10-11 dienomis, 

Kaunas  

2 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Informacinis renginys  Mažeikių miesto vvg 2023-2029 m. 

vietos plėtros strategijos projektinio 
finansavimo galimybės  

2025-02-03, 14 val. 1 val.40 min., 

Vasario 16-osios g.4, Mažeikiai 

16 
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2. Mokymai  Pagrindiniai reikalavimai rengiant 
vietos projektus PĮP pildymas, 

kvietimas Nr. 11-686-K  

2025-02-12 11val. ir 14 val. (6 val.), 
Laisvės g. 39-104, Mažeikiai  

4  

3. Mokymai Pagrindiniai reikalavimai rengiant 
vietos projektus PĮP pildymas, 

kvietimas Nr. 11-687-K 

2025-02-13 11val. ir 14 val. (6 val.), 
Laisvės g. 39-104, Mažeikiai 

3 

4. Mokymai Pagrindiniai reikalavimai rengiant 

vietos projektus PĮP pildymas, 
kvietimas Nr. 11-685-K 

2025-02-07 11val. ir 14 val. (4 val.), 

Laisvės g. 39-104, Mažeikiai 

2 

5. Informacinis renginys Mažeikių miesto vvg 2023-2029 m. 

vietos plėtros strategijos projektinio 
finansavimo galimybės 

2025-03-17, 15 val. 1 val.30 min., 

Vasario 16-osios g.4, Mažeikiai 

14 

6. Konsultaciniai mokymai Konsultaciniai mokymai pagal 
kvietimą Nr. 11-688-K 

2025m. kovo 31 d.  iki  gegužės 29 
d. (24 val.), Laisvės g. 39-104, 

Mažeikiai 

8 

7. Informacinis renginys Mažeikių miesto vvg 2023-2029 m. 
vietos plėtros strategijos projektinio 

finansavimo galimybės 

2025-10-21, 15 val. (2 val.), Laisvės 
g. 8 , Mažeikiai 

11 

8. Mokymai Pagrindiniai reikalavimai rengiant 

vietos projektus PĮP pildymas, 
kvietimas Nr. 11-693-K 

2025-11-11  (4 val.), Laisvės g. 39-

104, Mažeikiai 

1 

9. Mokymai Pagrindiniai reikalavimai rengiant 

vietos projektus PĮP pildymas, 
kvietimas Nr. 11-689-K 

2025 m. lapkričio 12-13 dienomis   

(4 val.), Laisvės g. 39-104, 
Mažeikiai 

2 
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3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos įgyvendinimo 

viešinimas 

Data  Nuoroda į viešinimo veiksmą  

1.  Mažeikių miesto VVG strategijos įgyvendinimo 

viešinimas VVG internetiniame puslapyje 

 

 

Nuo 2024-04-18 iki 2025-12-31  Nuolat 

https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos/ 

2. Mažeikių miesto VVG strategijos įgyvendinimo 

viešinimas VVG internetiniame puslapyje 

Mažeikių rajono savivaldybės tinklapyje  ir 

„Facebook“ paskyroje  

 

Nuo 2026-03-27  https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos 

 
 

3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, 

diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų  

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 

valdžios 

atstovams  
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Informaciją  apie priimtus  Mažeikių miesto vvg visuotinio narių susirinkimu  sprendimus, pateikiame nuorodą į visuotinio narių susirinkimo 

protokolą Nr. 1: 

2025-04-24 Mažeikių miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo protokolas Nr. 1  https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/05/2025-04-24-visuotinis-protokolas-pataisytas.pdf 

 
 

 
 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas) 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis tarp 

už priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams  

                

                

                

        

        

        

        

 

Informaciją  apie priimtus  Mažeikių miesto vvg valdybos  sprendimus yra fiksuota posėdžių protokoluose pateikiame nuorodas: 

1. 2025-01-15  Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.1  https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/01/Protokolas25-01.pdf; 
2. 2025-03-05 Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.2 https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/04/doc00049020250403090323.pd 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/05/2025-04-24-visuotinis-protokolas-pataisytas.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/05/2025-04-24-visuotinis-protokolas-pataisytas.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/01/Protokolas25-01.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/01/Protokolas25-01.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/04/doc00049020250403090323.pd
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/04/doc00049020250403090323.pd
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3. 2025-04-07 Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.3 https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/04/2025-04-07-Posedzio-protokolas-Nr.-3.pdf; 

4. 2025-08-28  Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.4 https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/09/Posedzio-protokolas-Nr.-4.pdf; 

5. 2025-09-17 Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.5 https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/09/2025-09-17-Posedzio-protokolas-Nr.-5-pataisytas-09-18.pd; 

6. 2025-11-27 Mažeikių  miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolas Nr.7 2025-11-27 https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-
content/uploads/2025/12/2025-11-27-Posedzio-protokolas-Nr.-7-1.pdf 

 
 

 
 

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra viešinama, pateikiamas 

paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima 
„taip“, jei į visus papunkčius atsakymas 

„taip“) 

X Taip 
□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/ 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai X Taip 

□ Ne 
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2023/11/istatai.pdf 

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus 

partnerius (kurie atstovauja 
bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) 

kitoms nevyriausybinėms organizacijoms; 
asocijuotoms verslo struktūroms ir (ar) 

įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, 
nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos 

sudarančių juridinių asmenų sąrašą), jų 
vadovus, ir pateikiant nuorodas į 

asocijuotų juridinių asmenų interneto 
svetaines. Jeigu miesto VVG nariai 

X Taip 
□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-
VVG-nariu-sarasas.pdf 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-04-07-Posedzio-protokolas-Nr.-3.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/04/2025-04-07-Posedzio-protokolas-Nr.-3.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/09/Posedzio-protokolas-Nr.-4.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/09/Posedzio-protokolas-Nr.-4.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/09/2025-09-17-Posedzio-protokolas-Nr.-5-pataisytas-09-18.pd
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/09/2025-09-17-Posedzio-protokolas-Nr.-5-pataisytas-09-18.pd
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/12/2025-11-27-Posedzio-protokolas-Nr.-7-1.pdf
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/12/2025-11-27-Posedzio-protokolas-Nr.-7-1.pdf


26 
 

 

keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus miesto 
VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni 

sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo 
ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo 

organo, kuris priiminėja sprendimus su 
vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

susijusiais klausimais, narių pagal 
atstovaujamus partnerius 

(bendruomeninės organizacijos ir (ar) 
kitos nevyriausybinės organizacijos; 

asociacijos; asocijuotos verslo struktūros 
ir (ar) įmonės; vietos valdžios atstovas) 

sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio 
narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito 

kolegialaus valdymo organo, kuris 
priiminėja sprendimus su vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimu susijusiais 
klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne 

tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni 
sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2025/05/Mazeikiu-miesto-

vietos-veiklos-grupes-valdybos-nariu-sarasas-su-pakeitimais-2025-04-28.pdf 

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG 
tvarka ir informacija apie darbo VVG 

pasiūlymus 

X Taip 

□ Ne 
https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-content/uploads/2023/11/istatai.pdf 

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai 
duomenys (telefono Nr., el. pašto adresai) 

X Taip 

□ Ne 
https://www.mazeikiuvvg.lt/#kontaktairef 

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai 
duomenys (buveinės adresas, darbo 

laikas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/apie-mus/ 

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos 
įgyvendinimą (žymima „taip“, jei į visus 

papunkčius atsakymas „taip“)  

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos/,    

https://www.mazeikiuvvg.lt/kvietimu-planai/ 

https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos/
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4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau 
galiojusios vietos plėtros strategijos 

versijos (jei vietos plėtros strategija buvo 
keista) ir vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitos 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/wp-

content/uploads/2025/01/Mazeikiu_miestoVVG_vietos_pletros_strategija.pdf 

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, 
paskelbtus miesto VVG inicijuotus 

Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/kvietimu-planai/ 

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas 

pareiškėjams skirtas vietos plėtros 
projektų atrankos ir finansavimo sąlygų 

gaires 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/kvietimu-planai/ 

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas 
vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planų sąrašas 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/kvietimu-planai/ 

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius 

miesto VVG visuotinio narių susirinkimo 
ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo 

organo posėdžius, susijusius su vietos 
plėtros strategijos įgyvendinimu 

(susirinkimų (posėdžių) darbotvarkės, 
protokolų išrašai) 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/teises-aktai/ 

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir 

įgyvendintus vietos plėtros projektus 
(projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir 

pasiektus rezultatus) 

X Taip 
□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos/baigesi-intensyvus-asmeninio-
asistento-mokymai/ 

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, 

susijusius su vietos plėtros strategijos 
įgyvendinimu, miesto VVG 

organizuojamus vietos plėtros projektų 
rengėjų ir vykdytojų mokymus 

X Taip 

□ Ne 

https://www.mazeikiuvvg.lt/naujienos/ 

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir 

nacionalinius teisės aktus, 

X Taip 
□ Ne  

https://www.mazeikiuvvg.lt/kvietimu-planai/ 



28 
 

 

reglamentuojančius vietos plėtros strategijų 
ir joms įgyvendinti skirtų vietos plėtros 

projektų atrankos, finansavimo ir 
įgyvendinimo tvarką 

 
 

5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI:  
X dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos:  

Ataskaita paviešinta Mažeikių miesto vvg tinklapyje, pridedama nuoroda: 
Mažeikių rajono savivaldybės tinklapyje, pridedama nuoroda: 

Mažeikių rajono savivaldybės „Facebook“ paskyroje, pridedama nuoroda: 
 

□ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų 
skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG yra pateikusi Ministerijai ar CPVA ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje ir (arba) 

miesto VVG socialiniuose tinkluose, arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje, pakartotinai pateikti nereikia)  
 

□ kitų dokumentų kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

_______________      _____________________ 

 

(parašas)                         (vardas ir pavardė) 


